様式第１号（表面）
一般競争入札参加申請書

令和　　年　　月　　日
岩手県知事　達　増　拓　也　様
住　　　所
商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　印

　令和７年８月12日付けで一般競争入札公告のありました、
　（該当する件名□にレ印を記すこと。）
□　岩手県立盛岡北高等学校ほか43施設で使用する電気の供給
□　岩手県立平舘高等学校ほか44施設で使用する電気の供給
に係る入札に参加したいので、入札説明書３(１)により、関係書類を添えて申請します。
　なお、下記要件については、事実と相違ないことを誓約いたします。
記
１　地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第167条の４の規定に
【　該当する ・ 該当しない　】
２　令和７年度において岩手県が発注する物品の製造の請負又は物品の買入れに係る競争入札のうち地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続きの特例を定める政令の規定が適用される調達契約に係る競争入札に参加する者に必要な資格等（令和６年岩手県告示第623号）に規定する特定調達契約に係る競争入札に参加する者に必要な資格を取得して　　　　　　　　　　　【　いる ・ いない　】
３　入札の日において、岩手県から、物品購入等に係る指名停止等措置基準（平成12年３月30日制定）に基づく指名停止を受けて　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　【　いる ・ いない　】
４　民事再生法（平成11年法律第225号）に基づき再生手続開始の申立てをしている者若しくは再生手続開始の申立てがなされている者（同法第33条第１項に規定する再生手続開始の決定を受けた者を除く。）又は会社更生法（平成14年法律第154号）に基づき更生手続開始の申立てをしている者若しくは更生手続開始の申立てがなされている者（同法第41条第１項に規定する更生手続開始の決定を受けた者を除く。）で　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　【　ある ・ ない　】
５　電気事業法（昭和39年法律第170号）第２条の２の規定により小売電気事業者として経済産業大臣の登録を受けて　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　 【　いる ・ いない　】
６　再生可能エネルギーを導入している小売電気事業者で 　　　　　　　　　 【　ある ・ ない　】
　（再生可能エネルギーの導入状況を裏面の表に記載してください。）
７　暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第77号）第２条第２号に掲げる暴力団、同条第６号に掲げる暴力団員又は暴力団若しくは暴力団員と密接な関係を有する者で
【　ある ・ ない　】

注）返信用封筒として、表面に申請者の住所・氏名を記載し、簡易書留料金に相当する郵便切手を貼り付けた長形３号封筒を申請書と併せて提出してください。

様式第１号（裏面）

【再生可能エネルギーの導入状況】
	①令和５年度に自社施設で発生した再生可能エネルギー電気の利用量（送電端）
	ｋＷｈ

	②令和５年度に他者から購入した再生可能エネルギー電気の利用量（送電端）
	ｋＷｈ

	③令和５年度の供給電力量（需要端）
	ｋＷｈ

	再生可能エネルギーの導入状況（（①＋②）÷③×100）
	％

　※　再生可能エネルギーの導入状況は小数点以下切り捨てとしますが、１％に満たない場合は１％と　記載してください。

【備考】
再生可能エネルギーとは、ＦＩＴ法第２条第４項に規定する再生可能エネルギー源を用いる発電設備による電気を対象とし、太陽光、風力、水力（30,000ｋＷｈ未満。ただし、揚水発電を含まない。）、地熱及びバイオマスを用いて発電された電気とする。（ただし、インバランス供給を受けた電力に含まれる再生可能エネルギー電気については含まない。）
また、令和５年度の再生可能エネルギー電気の利用量（①＋②）及び供給電力量（③）には他小売電気事業者への販売分は含まないものとする。

様式第２号
入札参加者資格確認通知書

令和　　年　　月　　日

様

岩手県知事　達　増　拓　也

　先に申請のあった、
　（該当する件名□にレ印を記すこと。）
□　岩手県立盛岡北高等学校ほか43施設で使用する電気の供給
□　岩手県立平舘高等学校ほか44施設で使用する電気の供給
に係る一般競争入札参加資格について、下記のとおり確認したので通知します。

記

１　入札執行日時
　　令和７年９月26日（金）午後２時

２　入札執行場所
　　岩手県庁舎10階　教育委員室

３　競争入札参加資格の有無

４　資格がないと認めた理由

注）この通知書又はこの通知書の写しを、入札執行の時に必ず持参してください。

様式第３号
入札参加者資格確認通知書についての説明申込書

令和　　年　　月　　日

岩手県知事　達　増　拓　也　様

住　　　所
商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　印

　令和７年８月12日付けで一般競争入札公告のありました、
　（該当する件名□にレ印を記すこと。）
□　岩手県立盛岡北高等学校ほか43施設で使用する電気の供給
□　岩手県立平舘高等学校ほか44施設で使用する電気の供給
に係る入札に参加する資格に係る入札参加者資格確認通知書において、競争入札参加資格がない旨通知を受けましたが、さらにその理由の説明を求めたいので、下記の書類を添えて申込みいたします。
　なお、下記の要件については、事実と相違ないことを誓約いたします。

記

添付書類

１　入札参加資格者確認通知書の写し

２　同上通知書中で資格がないと認めた理由に対する反証及びその根拠書類

様式第４号
入　　札　　書

令和　　年　　月　　日

岩手県知事　達　増　拓　也　様

住　　　所
商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　印

（代理人）　　　　　　　　　　　　　（印）

　次のとおり入札します。

１　件名
　　岩手県立盛岡北高等学校ほか43施設で使用する電気の供給

２　入札金額（入札内訳書の額（税抜き額））

金　　　　　　　　　　　　　円

　　内訳：入札内訳書のとおり

３　契約条件
　　契約書及び仕様書その他貴県の指示のとおりとする。

様式第４号
入　　札　　書

令和　　年　　月　　日

岩手県知事　達　増　拓　也　様

住　　　所
商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　印

（代理人）　　　　　　　　　　　　　（印）

　次のとおり入札します。

１　件名
　　岩手県立平舘高等学校ほか44施設で使用する電気の供給

２　入札金額（入札内訳書の額（税抜き額））

金　　　　　　　　　　　　　円

　　内訳：入札内訳書のとおり

３　契約条件
　　契約書及び仕様書その他貴県の指示のとおりとする。

（委任状作成例）
委　　任　　状

令和　　年　　月　　日

　岩手県知事　達　増　拓　也　様

委任者　　住　　　所
商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　印

　私は、下記の者を代理人として、入札に関する次の権限を委任します。

　入札件名（該当する件名□にレ印を記すこと。）
□　岩手県立盛岡北高等学校ほか43施設で使用する電気の供給
□　岩手県立平舘高等学校ほか44施設で使用する電気の供給

記
１　受任者受任者使用印

　　住　　　所

　　所属（役職名）
　　氏　　　名

２　委任事項
　(１)　入札及び見積に関すること
　(２)　上記に付帯する一切の権限

３　委任期間
　　令和　　年　　月　　日　から　令和　　年　　月　　日　まで

様式第５号
質　　問　　書

	入札件名
(該当する件名□にレ印を記すこと。)
	[bookmark: _GoBack]□　岩手県立盛岡北高等学校ほか43施設で使用する電気の供給
□　岩手県立平舘高等学校ほか44施設で使用する電気の供給

	送付年月日
	令和　　年　　月　　日

	商号又は名称

	担当者
	氏名

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	質　問　内　容